INDICAÇÃO Nº 359 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de postes de iluminação pública com lâmpadas led na praça localizada na Rua Maria de Lourdes Fagundes, próximo ao nº 20, no Bairro Buritis.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua reivindicam iluminação na praça.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de fevereiro de 2019
)